ventus elt ijs qui affiumpferunt ? ita multis qui eofrui 
non potuerunt, et immatura et dolenda morte in pri¬ 
mo setatis flore (non raro Medicamentis a iuperficie 
ad Centrum > ieu a cute ad Cor materiam reuellenti- 

bus 
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bus irritati) fuccubuerunt, abfque dubio exDeinutu 
prolperimoseffe&us demonllrallet,. • 

tv ~70 bilis Domina Dorothea Skot,vidua, artatis [\J 70. annorum, ciim vomitionecontinua qua: Vomi£io 
JL x ex morbificis caulis diutiffime colleclis or- continua» 

tum habuit, affligeretur, nec quicquam cibi ac potus 
retinere pofflet, atq; hinc viribus extreme deiettis lan¬ 

guida foret, Auro potabili accepto remediata elt: 
Vnde fatis conlpicuum eft, hanc vnam eandemq; Me¬ 
dicinam et interdum vomitiones, vbi a natura requi¬ 
runtur, excitare, et eafdem, vbi fuperfluse lunt, ledare. 

MAgifterNapper, Armiger, habitans Oxomar, 
statis 60. in Diarrhceam, vna cum vomitione Dante» 
vehementiori incidit, quii varie colorata et invonu 1 

magna quantitate tam per aluum,quam os eiecit,non 
fine8 adllantium ftupore. Expertus Medicorum non 

VVAf 
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%i SECVNDA <PARS. VXorMagiftri Guihelmi Wifemanlurifconfalti, 
poft partum incidens in fymptomata difficilli- 
majnempefluxumtam per matricem quam a- 

luum* vna cum perpetuis vigilijs et virium imbecilli¬ 
tate, vnde in praefentiffimum vitae periculum,prout in 
eiufmodi puerperij cafibus accidere folet, conie&a, 
noftro Auro potabili cum Eflenta auri,quibus aliquo¬ 
ties per vices ordinarias vtebatur, fanitati integrae re- 
ftitutaeft. 

DOminusEdwardusBarret Eques Auratus,in 
Comitatu Elfexiae quandoque commorans, v- 
bi cum ex febri Endemia, iftis locis vtpote pa- 

luftribus, quotannis populariter graflante bis diuer- 
fis vicibus dccubuiflet, toties beneficio huius Medi¬ 
cinae Aureae ab iflalueperfedle liberatus eft. Necille 
folum, ied plurimi exieruis eius > vitra denos, diuerfis 
temporibus eodem Morbo laborantes,inter quos oe- 
conoma prae caeteris miferrime affli&aeft, vt omnes 
devita eius dciperarent; nihilominus ex Dei gratia 
eodem Medicamento breuiffime fana euafit. Sunt au¬ 
tem illae febres iftis locis fatis morofae, quae multos 
menfes plerumque perdurare folent, nec facile Reme¬ 
dium huic malo accommodatius inuentum eft. Eo¬ 
dem modo innumeri ibidem ab his febribus curati 
funt,quos omnes recenfere non eft huius loci: veluti 
quoque idem Morbus in Cantiae Comitatu frequen- 
tiflimus eft,ijfdem ex caufis, vbi faepiffime quoqueno- 
flrae Medicinae efficacia, epdemteliciffimo effedu fat 
cognita eft.